30 A. F. 5. (M. P.) **ASCENSIO DOMINI**, dx. 1 cl. c.
Oct. privil. 3 ord. — **S.** Off. pr. — In Mis. Gl.
(O. C.) Cr., Prf. et *Communicantes* pr. per tot.
Oct. (nisi aliter notetur). — Vesp. de festo,
com. seq.

Dzierkowszczyzna, Ejszyszki — Titul. Eccl. —
Oo. ut per Archidioec.
Cras incipit **Novenna de Spiritu Sancto**.

31 A. F. 6. **S. Angelae Mericiae V.**, dx. — **O.** Ll.
et RR. I N. de Scr. occ. — Ad Laud. com. Oct.
et S. Petronillae V. — In Mis. Gl., 2 or. Oct.,
3 or. S. Petronillae, (O. C.) Cr., Prf. etc. Oct. —
In Vesp. com. seq. ut in I Vesp. festi. — Compl. Dom.

JUNIUS 30 d.

1 A. **Sabb. infra Oct. Ascens.**, sdx. — **S.** Off.
ut in festo et pr. l. — Mis. ut in festo, Gl., 2 or.
B., 3 or. Eccl. (O. C.) Cr., Prf. etc. de Oct. —
Vesp. de seq. Dom. **S.** ut in pr., com. praec.,
Ss. Marcellini et Soc. Mm. — Compl. Dom.

2 A. (M. P.) **DOM. INFRA OCT. ASCENSIONIS**. De ea,
wdx. — **S.** Off. pr. — Ad Laud. eom. Oct.
et SsMm. — Mis. pr. Gl., 2 or. Oct., 3 or.
S. Marcellini* et Soc. Mm., (O. C.) Cr., Prf. etc.
Oct. — In Vesp. com. Oct. (ex I Vesp.).

3 A. F. 2. **infra Oct. Ascens.**, sdx. — **S.** Off. ut in
festo et pr. l. — Mis. de festo, Gl., 2 or. B.,
3 or. Eccl. (O. C.) Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp.
seq. **O.** de fer. et Comm., com. praec.

4 A. F. 3. **S. Francisci Caracciolo C.**, dx. — **O.** Ll.
I N. de Scr. occ. — Ad Laud. com. Oct. — Mis.
pr. Gl., 2 or. Oct. (O. C.), Cr., Prf. etc. de Oct. —
Vesp. a Cap. seq., com. praec. et Oct.

5 R. F. 4. **S. Bonifatii EM.**, dx. — **O.** Ll. et RR.
I N. de Scr. occ. — Ad Laud. com. Oct. — Mis.
pr. Gl., 2 or. Oct. (O. C.), Cr., Prf. etc. Oct. —
Vesp. de seq. **S.** ut in I Vesp. festi, com. praec.
et S. Norberti EC. — Compl. Dom.

- 6 F. 5. **Octava Ascensionis**, *d xm.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l., IX l. et com. SEC. — Mis. ut in festo, Gl. 2 or. SEC., (O. C.) Cr., Prf. etc. Oct. — Vesp. de festo, com. SEC. — Compl. Dom.
- 7 F. 6. **post Oct. Asc.** — **D e ea**, *s dx.* — **S.** Off. ut in Dom. praec. et pr. l. — Mis. de Dom. praec. Gl., 2 or. B., 3 or. *Eccl. v. p. Papa*, Prf. **Asc.** — *Hodie ubi pecul. exerc. pietatis in hon. SS. Cordis Jesu mane peraguntur, dici debet pro Mis. vot. Missa de Dom. cùm unica or., Cr., Prf. Asc.* — Vesp. ut II Vp. Dom. praec. sine com. — Compl. Dom.
- 8 **R.** *Cras et per tot. Oct. Pent. prohib. Missae votivae (per sequ. triduum etiam pro re gravi vel publica Eccl. causa) et Defunct., praeter uuam, praesente corpore, quae sequ. biduo etiam prohib.* — Per tot. Octavam omitt. orat. imper. — Cessant oo. Octavae particulares usque ad festum SS. Trin. inclus. — Item cras, ubi adest fons baptismalis, fit de praeecepto ejus benedictio juxta Missale, accenso Cereo paschali, qui in Missa ardere non debet, praemissis prophetis additisque Litanii et Missa.
- 9 **R.** *Sabb. (Abstin. et jejun). Vigilia Pentecostes, 1 cl. privileg. D e ea*, *s dx.* — **S.** Off. ut in Dom. infra Oct. Asc. et pr. l. — Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., Cap., Ant. ad Bened. et or. de Dom. infra Oct. Asc. — Mis. pr. (sine Introitu) Gl., or. un. (O. C.), Prf., *Communic.* et *Hanc igitur* (usque ad Sabb. sequ.) pr. — *In Mis. priv. Introitus (sine Proph. et Lit.) Cum sanctificatus (in fine Mis.)* — Vesp. de sequ. ttm. — Compl. Dom., Doxol. (usque ad Non. Sabb. sequ.) *Deo Patri... Qui a mortuis.*
De Ss. Primo et Feliciano Mm. h. a. nihil.
- Cras ante Miss. processio cum statione et cantu : Veni Creator cum V. et oratione ut in noviss. Rituali p. 507.*
Moneantur fideles de IV Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.
- (M. P.) DOM. PENTECOSTES**, *d x. 1 cl. c. Oct. privileg. I ord.* — **S.** Off. pr. — Ad Prim. in R. br. V. pr. — Ad Tert. Hymn. *Veni Creator* per Oct. — Mis. pr. Gl. (O. C.) *Sequentia*, Cr., Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr. per Oct. — Vesp. de festo ttm. — Compl. Dom.
- Zadoroze** — B. M. V. de Gratia fit 17 hui. — 17 hui.
B. M. V. de Gratia, *d x. 1 cl. (sine Oct.)* — **S.** In II Vesp. com. seq.

De S. Bogumilo EC. et S. Margarita Reg. Vid. nihil h. a.

Cras Dies Universit. Cathol. et collecta pro Universitate Cathol. Lublinensi.

10 R. (M. P. — f. s.) **Fer. II infra Oct. Pentec.** De ea, dx. 1 cl. — **S.** Off. ut heri et pr. l. — Mis. pr. Gl. (O. C.), Sequentia, Cr., rel. ut heri. — Vesp. ut in festo et pr. l. — Compl. Dom.

De S. Barnaba Ap. nihil h. a.

11 R. (M. P. — f. s.) **Fer. III infra Oct. Pentec.** De ea, dx. 1 cl. — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Mis. pr. Gl. (O. C.), Sequentia, Cr., rel. ut in festo. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. S. Joannis a S. Facundo C. — Compl. Dom.

12 R. **Fer. IV infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abstin. et jejun.)** De ea, sdx. — **S.** Oo. ut in festo et pr., l. — Ad Laud. com. SC. et Ss. Basilidis et Soc. Mm. — Mis. pr. Gl., 2 or. SC., 3 or. SsMm., (O. C.), rel. ut in festo — Vesp. ut in festo et pr. l., com. S. Antonii de Padua C. et SC. — Compl. Dom.

13 R. **Fer. V infra Oct. Pentec. De ea, sdx.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SC. — Mis. pr. Gl., 2 or. SC., (O. C.) rel. ut in festo. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. S. Basili ECD. (Ant. OD.) et SC. — Compl. Dom.

Bobrowszczyzna, Brzostowica Mała, Chożów, Jałówka, Jęczmieniszki, Kamionka, Klewica, Niewodnica, Porozów, Sokółka — (M. P.) Off. et Mis. fit 17 hui. — 17 hui. **S. Antonii C.**, dx. 1 cl. e. Oct. comm. (abbrev.) — **S.** — 18 et 19 hui. com. Oct. — 20 hui. **Octava**, de qua nihil.

14 R. **Fer. VI infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abstin. et jejun.)** De ea, sdx. — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SECD. — Mis. pr., Gl., 2 or. SECD., (O. C.) rel. ut in festo — Vesp. ut in festo et pr. l., com. SECD. et Ss. Viti ac Soc. Mm. — Compl. Dom.

C r a s O r d i n e s S a c r i .

15 R. **Sabb. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abstin. et jejun.)** De ea, sdx. — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SsMm. — Mis. pr. (post *Kyrie* dic. 5 or. et 5 Ll.) Gl., 2 or. (ante 6 Lect.) SsMm., (O. C.) rel. ut in festo. — Post Nonam finitur **Tempus Paschale.** || **Incepit pars aestiva Breviarii.** || Vesp. de sequ. in pr., com. Dom. ttm. **Abhinc**

Ant. final. *Salve Regina* (quae dicitur stando a Vesp. Sabb. usque ad occasum solis Dominicae, aliis diebus genib. flex.). — Compl. Dom.

Abhinc usque ad Septuag. Off. persolvitur more solito. **Alleluia** non dicitur, nisi sit proprium aut specialiter praescribatur dicitur Suffragium, ubi juxta Rubr. fieri debet. — In Mis. dicitur Graduale, Prf., nisi sit propria, semper comm., in Domin. de SS. Trinitate. In distrib. SS. Euchar. extra Missam or. Deus, qui nobis. Pro aspers. aquae bened. in Dom. a crastina die inclus. **Asperges me.**

Cras moneantur fideles de festo Ss. Corporis Chr. fer. 5 sequ. et de Indulg. 400 dier. pro assist. Missae et Vesp. in festo et 200 dier. per Oct.

Cras collecta pro Seminario Archidioecesano.

- 16 A. (M. P.) **DOM. I P. PENTEC.** — **SS. TRINITATIS,** dx. 1 cl. — **S.** Off. pr., IX l. et com. Dom. — Ad Prim. Symbol.—Mis. pr. Gl., 2 or. Dom. (O.C.) Cr., Prf. Trin., UE. Dom. — In Vesp. com. seq. et Dom. — Compl. Dom.

Bielica, Daniuszew, Dokszycze, Dziembrów, Druja, Duniówcze, Gierwiaty, Głębokie, Hermaniszki, Jesionówka, Indura, Iszczołna, Juchnowiec, Kirjanowce, Klimówka, Konstantynów, Krupa, Łyngmiany, Łysków, Miedniki, Moźczadz, Niestaniszki, Plussy, Pohost, Radoszkowicze, Roś, Różana, Rudniki, Rymszany, Sidra, Słonim — Eccl. SS. Trin., Strubnica, Suderwa, Supraśl, Surwiliszki, Świsłocz, Szudziałów, Szydłowice, Szyłyany, Trynopol, Turośń, Twerecz, Wilno — Eccl. SS. Trin., Wasilków, Wojstom, Zabłocie, Zabrzezie, Zaświrz, Zelwa, Żodziszki. — Titul. Eccl., d. x. 1 cl. e. Oct. comm. — **S.** Oo. ut per Archidioec. — Per tot. Oct. (exc. 31 hui.) com. in Vesp., Laud. et Mis. Gl. Cr.

Cras prohib. Mis. priv. votiv. et Defunct.

- 17 Vir. F. 2. **De ea, splx.** — **F.** Off. fer. ut in Psalt. et Ordin. — Ad Mat. 9 Ant. et 9 Pss., Abs. et Ben. ex I N., Ll. et RR. fer. curr., sine Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib., sine Cr., Prf. Comm., Ben. D-no. — Vesp. de seq. **O.** ad *Magn.* Ant. OD., com. Ss. Marci et Marcelliani Mm.

- 18 A. F. 3. **S. Ephraem Syri Diac. CD.**, dx. — **O.** IX l. et com. SsMm. — Mis. *In medio*, Gl., 2 or. SsMm., Cr. — Vesp. de seq., com. praec. (Ant. OD.), S. Julianae de Falcon. V. ac Ss. Gervasii et Protasii Mm.

- 19 R. F. 4. **S. Bonifatii EM.**, dxm. — **O.** IX l. SV. — Ad Laud. com. SV. et SsMm. — In Mis. Gl., 2 or. SV., 3 or. SsMm. — Vesp. de seq. **S.** pr. l. sine com. — Compl. Dom., Dox. *Jesu tibi* per tot. Oct.

De S. Silverio PM. h. a. nihil.

Per hanc Oct. prohibentur Miss. votivae (cras etiam pro re gravi vel publica Eccl. causa et pro Def., nisi corpore recens humato aut pridie sepulto, quo casu unica Mis. (excepto crast. festo) cantari potest; funeralia autem nunquam exposito SS-mo fiant.

In Off. de S-mo Sacr. in Hymn. ad integr. stroph. T a n t u m e r g o et O S a l u t a r i s in choro coram S-mo exposito genuflectitur, coram vero abscondito Ss-mo, ubi adest consuetudo genuflectitur; hoc semper in Off. de SS. Sacram. valet.

In qualibet benedictione cum SS-mo per tot. Oct. Corporis Chr. ad V. Panem de caelo addendum est Alleluja.

Sequentia L a u d a S i o n dicenda est in festo et in die Octava in omnibus Missis de Oct. Infra Oct. dici debet in Missis de Oct. cantatis et convent., in Missis autem priv. lectis omittitur vel dicitur ad libit. celebrantis. Per tot. Oct. omittitur oratio imperata.

- 20 A. F. 5. (M. P.) **SS. CORPORIS CHRISTI**, dx. 1 cl. c.
Oct. privil. 2 or. — S. Off. pr. — Ad Prim. V. Qui natus (per tot. Oct.). — Mis. pr., Gl., (O. C.), Sequentia, Cr., Prf. Nativ. (per tot. Oct.) — Vesp. do festo, com. S. Aloisii Gonzagae C.

Dworzec, Hoduciszki, Ikaźń, Krzemienica, Suraż — Titul. Eccl. — Oo. ut per Archidioec.

- 21 A. F. 6. **Infra Oct. Corp. Chr.**, sdx. — **S. Off.** ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SC. — In Mis. Gl. 2 or. SC., (O. C.) Seq. (in priv. ad lib.) Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de festo, com. S. Paulini EC. et SC.

- 22 A. Sabb. **Infra Oct. Corp. Chr.**, sdx. — **Vigilia S. Joannis Baptistae.** — **S. Off.** ut in festo et pr. l. — IX l. Vig. — Ad Laud. com. SC. et Vig. — In Mis. Gl. 2 or. SC., 3 or. Vig. (O. C.), Sequ. (in priv. ad lib.) Cr., Prf. Nativ., UE. Vig. — Vesp. de sequ. Dom. ut in festo, a Cap. pr. l., com. Oct. et SC.

- 23 A. (M. P.) **DOM. II P. PENTEC.** et **infra Oct. Corp. Chr. De ea**, sdx. — **S. Off.** ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. Oct. — Mis. pr., Gl., 2 or. Oct., (O. C.), Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de seq. pr. l., com. praec. Dom. et Oct.

Cras Gies Translationis Ex-mi, III-mi ac R-mi Archiepiscopi-Metropolitae. — Post Missam Te Deum cum VV. et oratione ut supra p. XX.

- 24 F. 2. (M. P. — f. s.) **Nativitas S. Joannis***
Baptistae, *dx. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** Off. pr. —
 Ad Laud. com. Oct. — Mis. pr. Gl., 2 or. Oct.
 (O. C.) Cr., Prf. Oct. — In Vesp. com. Oct.
 (ut in I Vesp. festi) et S. Gulielmi Abb. —
 Compl. Dom.
- Bienniakonie, Brzozowa, Choroszcz, Holszany,**
Komaje, Krewo, Ławaryszki, Meleglany, Mosty,
Mścibów, Narewka, Nowy-Dwór, Opsa, Połuknia,
Wasiliszki, Węsławienięta, Wilno — Eccl. S. Joannis
 B., **Wołkołata, Wołpa**, — Titul. Eccl. *d. x. 1 cl.*
c. Oct. c o m m. **S.** Oo. ut per Archidioec. In Mis.
 Cr. per tot. Oct.
- 25 F. 3. **Infra Oct. Corp. Chr.**, *sdx.* — **S.** Off.
 ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. S. Gulielmi
 Abb. et Oct. S. Joan. — In Mis. Gl. 2 or. SAbb.,
 3 or. Oct. S. Joan.* (O. C.) Sequ. (in priv.
 ad lib.) Cr., Prf. Nativ. — Vesp. ut in festo,
 com. Ss. Joannis et Pauli Mm., SAbb. et Oct.
 S. Joan.
- 26 F. 4. **Infra Oct. Corp. Chr.**, *sdx.* — **S.** Off.
 ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SsMm.
 et Oct. S. Joan. — In Mis. Gl. 2 or. SsMm.,*
 3 or. Oct. S. Joan.* (O. C.) Sequ. (in priv.
 ad lib.) Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de sequ.
 ut in I Vesp. festi, com. SsMm. et Oct. S. Joan.
 (*in Basil. Metrop.* com. S. Ladislai RC., SsMm.
 et Oct. S. Joan.).
- 27 F. 5. **Octava SS. Corp. Christi**, *d xm.* — **S.**
 Off. ut in festo et pr. l. — Ll. I N. de fer.
 seq. *Congregati c. RR.* de Oct. — Ad Laud.
 com. Oct. S. Joan. (*in Basil. Metrop.* com.
 S. Ladislai RC. et Oct.) — Mis. de festo Gl.
 com. Oct. (*in Basil. Metr.* 2 or. SRC., 3 or. Oct.)
 (O. C.) Sequ., Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de seq.
 pr. l. noviss. sine com. — Compl. Dom., Dox.
 pr. *Jesu tibi... Qui Corde fundis gratiam* per Oct.
- Sobotniki** — S. Ladislai RC. — Titul. Eccl. (M. P.)
 Off. et Mis. fit 3 Jul. — 3 Jul. **S. Ladislai RC.**, *d x.*
1 cl. c. Oct. (abbrev.) — **S.** I Vesp. de sequ., com.
 praec. et Oct. SS. Cord. (M. P.) in Mis. Gl. 2 or. Oct.
 SS. Cord. Cr.; in II Vesp. com. Oct. SS. Cord. — 4 Julii
Octava. *d xm.* — **O.** com. Oct. SS. Cordis et Oct. SS. App.
- Porzecze, Rudnia, Szemietowszczyzna, B. M. V. de Perpetuo Succursu**, — Titul. Eccl. (M. P.) Off.
 et Mis. fit 3 Jul. — 3 Jul. **B. M. V. de Perpetuo Succursu**, *d x. 1 cl. c. Oct.* (abbrev.) **S.** I Vesp.
 de sequ., com. praec. et Oct. SS. Cord. Doxol. B.,

in Mis. Gl., 2 or. Oct. SS. Cord., Cr., Prf. B. — In II Vesp. com. Oct. SS. Cord. — 4 Iul. **Octava**, d x m. — **O.** com. Oct. SS. Cordis et Oct. Ss. App.

Cras in omn. Eccl. Paroch. et illis, ubi festum SS. Cordis Jesu celebratur, coram Ss-mo Sacram. publice exposito recitandae sunt *Litaniae aede SS-mo Corde Jesu et Precatio piacularis ad Sacratissimum Cor Jesu* juxta formulam Litter. Encycl. „Miserentissimus Redemptor“ Pii PP. XI d. 8 Maii 1928 an. praescriptam (cf. „*Wiadom. Archid. Wil.*“ 1928 a. Nr. 12, p. 179). — Indulg. omnibus pie adstantibus huic devot. 7 an. et 7 quadrag., his autem, qui sacrament. confess. expiati et S. Comm. refecti sint, plenariam Pius XI Papa d. 1 Iunii 1928 concessit. (Ac. Ap. Sed. v. XX. Nr. 6. pag. 207).

De S. Irenaeo EM. et de Vigil. App. Petri et Pauli nihil h. a.

28 A.

F. 6. **SS. Cordis Jesu**, 1 cl. c. Oct. privil. III ord.— **S.** Off. pr. noviss. — Ad Prim. V. *Qui Corde fundis gratiam* (per Oct.) — Mis. pr. *Cogitationes*, Gl. (O. C.) Cr., Prf. pr. — Vesp. pr., com. seq.

Albertyn, Dubicze, Ilja, Jaświły, Kołtyńiany, Konwaliszki, Łysków, Onżadów, Porynga, Podbrzezie, Rendzinowszczyzna, Rudziszki, Stara-Rozedranka, Szczuczyn, Wilno — Eccl. SS. Cordis et Monial. Visit. BMV., **Zamosze, Zaniewicze** — Titul. Eccl. — (M. P.) Oo. ut per Archidioec.

Cras collecta pro obolo S. Petri.

29 R.

Sabb. (M. P.) **SS. PETRI* ET PAULI* APP.** dx. 1 cl. c. Oct. com. — **S.** Off. pr. l. — Ad Laud. com. Oct. SS. Cordis. — Mis. pr. Gl. 2 or. Oct. SS. Cord. (O. C.) Cr., Prf. App. — Vesp. de eod., com. seq. Dom. et Oct. SS. Cordis. — Compl. Dom.

Berezwecz, Boruny, Dryświaty, Dziewiątkowicze, Graużyszki, Hoża, Iwje, Korkożyszki, Małczadź, Olkowicze, Różanka, Russota, Sieniszki, Skrundzie, Strunojcie, Soleczniki W., Suchowola, Trzciiana, Wasiliszki, in urbe **Wilno** — eccl. S. Petri et Pauli, **Zabłudów, Żuprany** — Titul. Eccl., d x. 1 cl. c. Oct. com. — Oo. ut per Archidioec. per tot. Oct.

30 A.

(M. P.) **DOM. III P. PENTEC.** et *infra* Oct. **SS. Cordis Jesu. De ea**, sdx. — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. S. Pauli, S. Petri, Oct. SS. Cord. et Oct. S. Joan. Bapt. — Mis. pr., Gl. 2 or. S. Pauli,* 3 or. S. Petri,* 4 or. Oct. SS. Cord., 5 or. S. Joan.,* (O. C.) Cr., Prf. Oct. SS. Cord. — Vesp. de seq. in pr., com. Dom. (Ant. *Quae mulier, V. Memoriam*) ttm.

Cras de Oct. SS. Cordis nihil fit.

JULIUS 31 d.

- 1 F. 2. **Pretios. Sanguin. D. N. J. Chr.**, *dx. 1 cl.* — **S.** Ad Mat. in L. V a verb. *Mortuo enim omitt. usque ad fin. et add. e Lect. VI: Latus miles aperuit et templi sancti parietem patefecit. Et ego thesaurum praeclarum inveni et fulgentes divitias me gratulor reperire.* Lectio VI inc. verb. *Sic et de illo.* In fine Lect. VI addendum est: *Recurrente autem anno ab humani generis redemptione undevicies centenario, quem ad tam ineffabile beneficium recolendum solemni prae omnibus sacro Iubilaeo Summus Pontifex Pius XI celebratum voluit; ut pretiosi Sanguinis, quo redempti sumus, Agni immaculati Christi uberiores dimanarent in homines fructus, eiusque memoria fidelibus vividius commendaretur, idem Summus Pontifex Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi festum quotannis ab universa Ecclesia peragendum, ad ritum duplicem primae classis evexit.* (AAS. t. 26, p. 559). — Ad Prim. V. Rbr. *Qui tuo nos sanguine redemisti.* — In Mis. Gl., (coram expos. SS-mo omit. com. SS-mi) (O. C.) Cr., Prf. Cruc. — Vesp. de festo, com. sequ. — Compl. Dom. Doxol. B.
- 2 F. 3. **Visitatio BMV.**, *dx. 2 cl.* — **S.** IX l. SS. Processi et Martiniani Mm. — Ad Laud. com. Oct. SS. Cord. et SsMm. — Ad Prim. V. in R. br. *Qui natus.* — In Mis. Gl., 2 or. SS. Cord. et (in priv. ttm.) 3 or. Ss. Mm. (O. C.) Cr., Prf. B. *Et te in Visitatione.* — In Vesp. com. sequ. et Oct. SS. Cord.
- 3 F. 4. **S. Leonis II Papae et C.** *sdx.* — **O.** Ll. I N. de Scr. occ. — Ad Laud. com. Oct. SS. Cord. et Oct. SsApp. — In Mis. Gl. 2 or. Oct. SS. Cord., 3 or. Oct. SsApp.,* Cr., Prf. SS. Cord., UE. Oct. *Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos reliquimus de 4 Jul.* — In Vesp. ad *Magn. Ant. Dum esset*, com. sequ. ut in I Vesp. festi et Oct. SsApp. — Compl. Dom.
- Brzostowica W.**, (eccl. antiqua) **Giełczyn, Gudohaje, Mikielewsczyzna, Olkieniki, Olkowicze, Przyjaźń, Troki, Trokiele, Wiszniew** — Titul. Eccl., *d x. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** Oo. ut per Archidioec. — (M. P.) Per tot. Oct. com. in Vesp., Laud. et Mis. Gl., Cr.

- 4 A.** F. 5. **De VII die infra Oct. Sacr. Cordis Jesu, sdx.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. Oct. SsApp. — Mis. de festo, Gl., 2 or. SsApp.* (O. C.) Cr., Prf. SS. Cord. — Vesp. de seq. ut in I Vesp. festi, com. S. Antonii M. Zaccaria C. et Oct. SsApp. — Compl. Dom.
- 5 A.** F. 6. **Octava SS. Cordis Jesu, d xm.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l., Ll. I N. c. RR. pr., IX l. SC. — Ad Laud. com. SC. et Oct. SsApp. — Mis. ut in festo, Gl., 2 or. SC., 3 or. SsApp.* (O. C.) Cr., Prf. pr. — Hodie ubi pecul. exerc. piet. in hon. SS. Cordis Jesu mane perag., dic. Mis. *Cogitationes* sine com. — Vesp. ut in festo, com. seq. (in pr.) et SC. — Compl. Dom.
- 6 R.** Sabb. **Octava Ss. Petri* et Pauli* App., d xm.** — **O.** Ll. et RR. I N. de Scr. occ., II et III NN. pr. — Mis. pr., Gl., Cr., Prf. App. — Vesp. de seq. Dom. **D.** AA. et Pss. de Sabb., ad *Magn. Ant. Praevaluit*, com. praec. et Ss. Cyrilli et Methodii EECC.
- 7 Vir.** (M. P.) **DOM. IV P. PENTEC. De ea, sdx.** — **D.** Off. in Psalm., in Ord. et in pr. — Ad Laud. com. SsEECC. — Mis. pr. Gl., 2 or. SsEECC., Cr., Prf. Trin. — In Vesp. com. seq. et SsEECC.
- 8 A.** F. 2. **S. Elisabeth Reg. Vid., sdx.** **O.** Inv., Hymn. pr., Ll. et RR. I N. de Scr. occ. — Ad Laud. Hymn., V. et Ant. ad *Bened.* pr., Suffr. — Ad Prim. Prec. domin. — In Mis. Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib. — Vesp. a Cap. de festo, Hymn., V. et Ant. ad *Magn.* pr., Suffr. — Ad Compl. Prec.
- DV.** **Podorosk** — Titul. Eecl., d x, 1 cl. c. Oct. comm. — **S.** I Vesp. de seq., com. Dom. — Compl. Dom. — (M. P.) In Mis. Gl. (O. C.) Cr. — Per tot. Oct. com. in Vesp. Laud. et Mis. Gl. Cr. — 9 et 11 hui. **De d. inf. Oct., sdx.** — **O.** IX l. et com. SPM. — 15 hui. **Octava, d xm.** — **O.** IX l. et com. SC.
- 9 Vir.** F. 3. **De ea, splx.** — **F.** Off. in Psalm. — Ad Mat. 9 Ant. et 9 Pss., Ll., et RR. pr., sine *Te Deum*. — Ad Laud. Suffr. — Ad Prim. Cap. *Pacem*, Prec. — Mis. de Dom. praec. sine Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. *Fidelium*, 4 or. ad lib., (O. C.) sine Cr., Prf. comm., *Ben. D-no.* — *In Basil. Metrop.* Mis. Conv. dici debet pro Def. — Vesp. de seq., Suffr. — Ad Compl. Prec.
- DV.**

- 10 F. 4. **Ss. Septem Fratrum Mm.** ac **Rufinae et Secundae Vv.** et **Mm.**, *sdx.* — **O.** *Ll. I N.*
R. de Scr. oec. — Suffr. — Ad Prim. Prec. domin. —
DV. Mis. pr., Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib. —
In Vesp. com. sequ. et Suffr. — Ad Compl. Prec.
- 11 F. 5. **S. Pi I PM.**, *spx.* — **Sx.** Ad Mat. unic.
R. N. — Ad Laud. Suffr. — Ad Prim. Prec. domin. —
DV. In Mis. Gl. 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib. — Vesp.
de sequ. **O.** com. Ss. Naboris et Felicis Mm.
- 12 F. 6. **S. Joannis Gualberti Abb.**, *dx.* — **O.** Ad
A. Laud. com. SsMm. — In Mis. Gl. 2 or. SsMm. —
In Vesp. com. seq.
- 13 Sabb. **S. Anacleti PM.**, *sdx.* — **O.** Suffr. — Prec.
R. domin. — In Mis. Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib.,
DV. Ev. pr. — Vesp. de seq. Dom. **D.** AA. et Pss.
de Sabb., ad *Magn. Ant. Montes Gelboe*, com.
praec. et S. Bonaventurae ECD. (Ant. OD.).
- 14 (M. P.) **DOM. V P. PENTEC.** *De ea*, *sdx.* — **D.**
Vir. Ad Mat. Inv. *Dominum*, Hymn. *Nocte*. — Ad
Laud. Hymn. *Ecce iam*, com. SECD. — Mis. pr.
Gl. 2 or. SECD., Cr., Prf. Trin. — In Vesp. com.
seq. et SECD. (Ant. OD.).
- 15 F. 2. **S. Henrici Imper.** **C.**, *sdx.* — **O.** (m. t. v.)
A. Ad Laud. Suffr. — Ad Prim. Prec. — In Mis. Gl.,
DV. 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib. — Vesp. de seq. **S.**
pr. l., com. praec. — Compl. Dom. Doxol. pr.
etiam per crast.
- 16 F. 3. **Commemor. BMV. de Monte Carmelo**, *d xm.* —
A. **S.** In Laud. ad *Bened.* Ant. pr. — Ad Prim. in R.
br. V. *Qui natus.* — In Mis. Gl., Cr., Prf. B. *Et te*
in commemor. — In Vesp. com. seq.
- 17 Druskienski, Dunitowicze, Miadzioł Stary, Prze-
wałka, Stobódka, Żeladz — Titul. Eccl. *d x.* 1 c1.
A. c. Oct. com. — **S.** I Vesp. de sequ. — (M. P.)
DV. in Mis. (O. C.); In II Vesp. com. S. Alexii C. — Per
oct. com. in Vesp. Laud. et Mis. Gl. Cr. Prf. B. —
23 hui. **Octava**, *d x m.* — **O.** — IX l. et com. SEM.
- 18 F. 4. **S. Alexii C.**, *sdx.* — **O.** In Laud. Suffr. —
A. Ad Prim. Prec. domin. — In Mis. Gl., 2 or. *A cunctis*,
DV. 3 or. ad lib. — Vesp. de sequ. (m. t. v.), com.
praec. et Ss. Symphorosae et Soc. Mm.
- 18 F. 5. **S. Camilli de Lellis C.**, *dx.* — **O.** (m. t. v.)
A. IX l. et com. SsMm. — Mis. pr. Gl. 2 or.
SsMm. — Vesp. a Cap. de sequ. (m. t. v.) com.
praec.